REMER

RUBINETTERIE

IMMAGINE - /MAGE

SCHEDA TECNICA - TECHNICAL FEATURES

@ 105x165

CARATTERISTICHE - FEATURES

I‘I Disponibile in Finitura
Available in Finishing

Con Getto a Cascata
With Waterfall Jet

swes BORDO VASCA
DECK BATH MIXERS

G 91UF07

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

Bocca bordo vasca a cascata.

Waterfall spout for deck bath.

165

50

@ 39x55

G1/2
@ 35

FINITURE - FINISHING

NO BO
Nero Opaco Bianco Opaco
Matt Black Matt White

NP I XV

Nichel Spazzolato Viasual Steel
B Brushed Nickel Visual Steel

Do " BG

Oro Lucido Oro Spazzolato

Shiny Gold . Brushed Gold

CFP

Cromo Nero Spazzolato
Brushed Black Chrome

' CR
Cromo
Chrome
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